
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

26 січня  2024 року          м. Чернігів №     18 

Про надання дозволу 
комунальному підприємству 
„Чернігівбудінвест” Чернігівської
 міської ради на укладення договору

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, 
керуючись пунктом а) статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та пунктом 6.3 Статуту комунального 
підприємства „Чернігівбудінвест” Чернігівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 16 червня 
2016 року № 261, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Чернігівбудінвест” 
Чернігівської міської ради (Сердюк О.В.), як замовнику будівництва, на 
укладення договору (внесення змін) щодо організації та фінансування 
будівництва об’єкта від 23 червня 2023 року № 01-16/23, укладеного між 
комунальним підприємством “Чернігівбудінвест” Чернігівської міської ради, 
товариством з обмеженою відповідальністю «УТБ Девелопмент» та 
товариством з обмеженою відповідальністю «УТБ–Інжиніринг», 
посвідченого приватним нотаріусом Чернігівського міського нотаріального 
округу Костюк Ю.В., предметом якого є комплекс заходів з нового 
будівництва багатоквартирного житлового будинку з вбудовано-
прибудованими нежитловими приміщеннями та паркінгом на розі вулиць 
Київської та Гончої в м. Чернігові.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради                                                           Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО 


